
UCHWAŁA NR 1103/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. przeprowadzenia konkursu ofert na realizację w roku 
2018 zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powiecie 

Nowosądeckim, polegającego na prowadzeniu całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 
socjalizacyjnego.

Na podstawie art. 13 ust. 1 w zw. z art. 15 ust 2a - 2f ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) oraz § 24 Programu współpracy Powiatu 
Nowosądeckiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2017 stanowiącego załącznik do Uchwały nr 184/XIX/16 
Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2016 r. i § 9 ust.2-12 „Regulaminu określającego zasady 
przyznawania i rozliczania dotacji związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 745/2017 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 stycznia 2017 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową ds. przeprowadzenia konkursów ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powiecie Nowosądeckim, polegającego na 
prowadzeniu całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w okresie od 1 stycznia 
2018 r. do 31 grudnia 2018 r dla :

a) 14 chłopców,

b) 14 dziewczynek, w składzie:

- Antoni Koszyk – Wicestarosta Nowosądecki - Przewodniczący Komisji,

- Halina Hajtek – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,

- Dorota Dobrowolska – Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich w Starostwie Powiatowym 
w Nowym Sączu,

- Maciej Olchawski - przedstawiciel organizacji pozarządowej.

§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozdziale XI Programu Współpracy Powiatu 
Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2018 oraz Regulaminie określającym zasady 
przyznawania i rozliczania dotacji związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Id: F4058A17-09F5-42B2-83B0-27CE35593703. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: F4058A17-09F5-42B2-83B0-27CE35593703. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie piecz zastępczej (tj. Dz. U.
z 2017r., poz. 697 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego jest uprawniony do ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej
w Powiecie Nowosądeckim, polegającego na prowadzeniu całodobowej placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w roku 2018. Organ administracji publicznej ogłaszający otwarty
konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert, w skład której wchodzą
przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki oraz osoby reprezentujące organizacje pozarządowe,
z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe biorące udział w konkursie. Decyzję
o wyborze oferty i udzieleniu dotacji podejmie Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, po zapoznaniu się z opinią
komisji konkursowej. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: F4058A17-09F5-42B2-83B0-27CE35593703. Uchwalony Strona 1




